

Timrå AIF Friidrott återsrapportering Timrå kommun, utveckla flick- och damidrott 2018.

Bakgrund

2018-03-08 beviljades TAIF Friidrott (TAIF) ett föreningsbidrag på 25 000 kr från Timrå kommun med inriktning på ökad satsning på flick- och damidrott.

Bidraget var riktat till:

- Redskap: Vi har ett behov av att köpa in träningsredskap anpassade för flickor, bland annat spjut, diskusar, släggor, kulor, medicinbollar och träningshäckar för inomhusbruk för att ge dem möjlighet till mångsidig träning och prova på friidrottens olika grenar.
- Kvinnligt ledarskap: I våra yngre träningsgrupper har vi flera unga duktiga kvinnliga ledare som har ett behov av att fortsätta att utvecklas i sina ledarroller. Det kommer vi att göra genom att finansiera tränarutbildningar som arrangeras i Svenska Friidrottsförbundets regi.
- Kvinnliga förebilder: I TAIF har vi många framgångsrika friidrottare och många av dem är flickor/unga kvinnor. Dessa flickor/unga kvinnor är inte bara förebilder i samband med träningar utan visar även att man kan lyckas på hög nationell nivå i tävlingssammanhang. Vi vill ge dem bättre möjligheter att träna och tävla och därigenom visa att det är viktigt att fortsätta sitt idrottande förbi de övre tonåren.

Återsrapportering genomförd verksamhet

Redskap

Vi har under året köpt in redskap med en anpassning för flickor. Vi har bland annat köpt in låga träningshäckar för att träna löpteknik, aluminiumhäckar för träning av häckteknik och rörlighet samt blandade kastredskap såsom kulor, släggsträngar och slägghantag.

Kvinnligt ledarskap

TAIF Friidrott har inte ålderhomogena träningsgrupper utan vi har valt att samla våra ungdomar i tre indelningar baserat på ålder, färdigheter och kamratskap. I grupperna finns både pojkar och flickor. I samtliga tre träningsgrupper har vi kvinnliga ledare och under året har vi kostnadsfritt kunna erbjuda våra kvinnliga ledare utbildningar arrangerat av Svenska Friidrottsförbundet. Våra kvinnliga ledare har bland annat genomgått Svenska Friidrottsförbundets ungdomsledarutbildning 7 – 10 år.

Kvinnliga förebilder

Under året har unga tjejer deltagit vid veckoslutsläger som arrangerats av Friidrottsgymnasiet i Umeå. Lägret är till för att få friidrottande ungdomar i Norrland att träffas och utvecklas samt att ge dem en chans att "känna på" atmosfären vid Friidrottsgymnasiet i Umeå. Vi har använt bidraget till att subventionera resan, och helt och hållet bekostat deltagaravgiften för lägret.

Vi har även kunnat betala resa och boende för våra kvinnliga deltagare vid Inomhus-JSM i Uppsala. Detsamma gäller våra kvinnliga deltagare vid U- och JSM utomhus i Enskede och Huddinge.

Vi har dessutom skapat ett stipendium för 2018 på 2 000 kr till förmån för en kvinnlig idrottare, för att utveckla träning av friidrott.

Sammanfattning

Föreningsbidraget från Timrå kommun har haft stor betydelse för TAIF i att kunna rekrytera och utveckla unga flickor till Friidrott. Tillväxten i våra yngre träningsgrupper har varit otroligt stor, och Friidrottsektionen har växt till närmare 100 inskrivna barn och ungdomar under 2018. Extra glädjande är att ungdomar med invandrarbakgrund, företrädesvis flickor, har sökt sig till TAIF.

Utbildning är en viktig del för TAIF att långsiktigt bygga en sund förening där ungdomar får något mer än bara tränings- och tävlingsmöjligheter. Det är ett sätt att förbereda dem för deras framtida idrottsinriktning och utveckling.

Stort tack för att ni gett oss bra förutsättningar för att utveckla vår verksamhet.

Torbjörn Hamrin

Ordförande Timrå AIF Friidrottssektion